

DA LUNEDÌ 16.12 AL 22.12



Feste Buonissime!

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

XXL
al kg
2,99



IL PODERE
POLLO BUSTO XXL

100% carne
ITALIANA

XXL
a confezione
2,85
€ 3,80/kg



100% DA GARRINE
ALLEVATE A TORINO
banco Frio
CUCINA NOBILE
TORTELLINI XXL
750 g

-28%
al secchio ~~6,99~~
4,99
€ 1,00/kg



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE NAVEL
IN SECCHIO
min. 5 kg

coltivato in
ITALIA

al pezzo
2,79
€ 9,30/kg



ASIAGO DOP
CROSTA NERA
300 g

a bottiglia
3,49
€ 4,65/litro



a confezione
2,29
€ 28,63/kg

GOURMET
AFFETTATI SPECIALITÀ
ALTO ADIGE
80 g



BLANC DE BLANCS
CONFEZIONE
REGALO
750 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 4,98/kg



REGIONE CHE VAI
**POMODORO
DATTERINO 400 G**

-25%

al kg ~~1,99~~

1,49



I COLORI DEL SAPORE
FINOCCHI

**COGLI IL
RISPARMI!**



-28%

al secchio ~~6,99~~

4,99

€ 1,00/kg



**METTI
NEL SECCHIO
PIÙ ARANCE
CHE PUOI!**
SECCHIO INCLUSO
NEL PREZZO

La tua spesa



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE NAVEL IN SECCHIO
min. 5 kg

-40%

a mazzo ~~2,49~~

1,49

€ 5,96/kg



REGIONE CHE VAI
**CIPOLLOTTI DI
TROPEA IGP 250 G**

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



I COLORI DEL SAPORE
ERBETTE 500 G

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

1 KG



**CLEMENTINE DI
CALABRIA IGP 1 KG**

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



I COLORI DEL SAPORE
LATTUGHINO 125 G

-28%

al kg ~~3,49~~

2,49



REGIONE CHE VAI
**RADICCHIO
DI VERONA IGP**

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 3,73/kg



I COLORI DEL SAPORE
**FUNGI
PLEUROTUS 400G**

GRIGLIA IL RISPARMIO!

VISTO IN TV



XXL
al kg
2,99



IL PODERE
POLLO BUSTO XXL

100% carne ITALIANA

-26%

a confezione ~~2,45~~
1,79

€ 3,58/kg



IL PODERE
CORDON BLEU
di pollo
500 g

100% carne ITALIANA

-30%

a confezione ~~3,59~~
2,49

€ 8,30/kg



SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

-14%

a confezione ~~5,59~~
4,79

€ 5,99/kg



IL PODERE
MACINATO MISTO XXL
di bovino e suino
800 g

100% carne ITALIANA

-15%

al kg ~~9,99~~
8,49



IL PODERE
BOLLITO MISTO DI BOVINO
con verdure

-27%

a confezione ~~4,39~~
3,19

€ 7,98/kg



IL PODERE
HAMBURGER DI BOVINO
4 x 100 g

100% carne ITALIANA

-17%

a confezione ~~4,69~~
3,69

€ 18,45/kg



ALMARE SEAFOOD
FILETTI DI ORATA
200 g

banco frigo
GGN.ORG

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
7,49

€ 16,64/kg



ALPIKA
BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
3,79

€ 10,83/kg



FIORANI
INVOLTINI DI COPPA DI SUINO
ripieni di formaggio
350 g



SCOPRI DI PIÙ!

DAL 09 AL 24 DICEMBRE
partecipa al

CONCORSO

di Natale

Richiedi in cassa la tua cartolina e scopri subito se hai vinto!

1 cartolina
ogni

30€
di spesa



GIRA E GRATTA

I TUOI SOGNI NEL CARRELLO

Dal 9 al 24 dicembre ogni 30€ di spesa ricevi una cartolina da grattare

ALDI

PUOI VINCERE SUBITO

40.000 PREMI

PER UN NATALE DA SOGNO

ESTRAZIONE FINALE

5 VOUCHER DA 5.000€

PER IL VIAGGIO DEI TUOI SOGNI O PER LA TUA SPESA DA ALDI

Maggiori informazioni sul retro e sul sito www.aldi.it

Maggiori informazioni, regolamento ed elenco dei punti vendita aderenti su aldi.it

Concorso a premi promosso da ALDI S.r.l. valido dal 09/12/2024 al 10/01/2025 per acquisti effettuati entro il 24/12/2024. Montepremi complessivo pari a € 332.300,00 Iva compresa ove applicabile.



LIEVITA IL RISPARMIO!



dal nostro assortimento
al pezzo
0,39
€ 6,50/kg



PAN DEL DI
CORNETTO AL CIOCCOLATO
60 g

al pezzo
0,59
€ 9,83/kg



PAN DEL DI
CIAMBELLA ZUCCHERATA
60 g

-29%
al kg ~~1,69~~
1,19
€ 2,38/kg



PAN DEL DI
PALATELLA NAPOLETANA
500 g

-15%
a confezione ~~1,29~~
1,09
€ 6,23/kg



BONLÀ
FORMAGGIO SPALMABILE
175 g



-26%
a confezione ~~2,69~~
1,99
€ 6,98/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 g

-34%
a confezione ~~2,59~~
1,69
€ 14,08/kg



IL TAGLIERE DEL RE
SPECK COTTO
120 g

-25%
a confezione ~~1,59~~
1,19
€ 7,93/kg



REGIONE CHE VAI
MORTADELLA BOLOGNA IGP
150 g



-10%
a confezione ~~0,99~~
0,89
€ 1,93/kg



I COLORI DEL SAPORE
POLPA FINE DI POMODORO
2 x 230 g



-30%
a lattina ~~3,59~~
2,49
€ 14,65/kg



ALMARE SEAFOOD
FILETTI DI SALMONE CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
170 g

-36%

a confezione ~~1,55~~

0,99

€ 1,98/kg

**BARILLA
PASTA
INTEGRALE**
spaghetti/penne rigate
500 g



-31%

a bottiglia ~~2,89~~

1,99

**GIGLIO D'ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE**
1 l



-20%

a lattina ~~0,69~~

0,55

€ 1,10/litro

**KARLSKRONE
BIRRA WEISS**
5% vol.
500 ml



a confezione

2,49

€ 9,96/kg

**WESTMINSTER
MATCHA LATTE**
classico/al cocco
250 g



a confezione

1,99

**WESTMINSTER
SUPERFOOD TÈ**
gusti vari
20 bustine



-17%

a confezione ~~2,79~~

2,29

€ 3,27/kg

**FINDUS
MINISTRONE TRADIZIONE**
700 g



PUOI VINCERE SUBITO UNO DEI
1.000 ORSI Trudi
DIFFONDI LA MAGIA DEL NATALE CON
Coca-Cola

-33%

a confezione ~~3,89~~

2,59

€ 0,86/litro

PERSONALIZZATO
CON TUO NOME



Bottiglie 2x1,5 L



ACQUISTA ACCEDI SCANSIONA SCOPRI
3€ di prodotti* alla Coca-Cola
Coca-Cola App lo scontrino se hai vinto

*OFFERTA VALIDA CON: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Vero. Concorso "Diffondi la magia del Natale con Coca-Cola" valido dalle ore 10:00 dell'11 novembre 2024 alle ore 17:00 dell'8 gennaio 2025. Montepremi €45.000,00 + Iva. Conservare lo scontrino fino al 28 febbraio 2025. Regolamento su www.coca-cola.it ©2024 The Coca-Cola Company.

a bottiglia ~~9,69~~

8,99

€ 12,84/litro

**FESTEGGIA IL NATALE
CON UN BRINDISI
SPECIALE**

APEROL
11% vol.
700 ml



-16%

a confezione ~~5,59~~

4,69

€ 4,69/litro

CRODINO
biondo
10 x 100 ml



BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

a bottiglia
5,99
€ 7,99/litro

FRANCIA

IDEALE COME APERITIVO E PIETANZE DELICATE

GIALLO DORATO

CRÉMANT DE LOIRE
750 ml

a bottiglia
6,49
€ 8,65/litro

VENETO

IDEALE IN QUALSIASI OCCASIONE

GIALLO DORATO

OROPERLA PROSECCO VALDOBBIADENE MILLESIMATO
750 ml

-23%
a bottiglia ~~2,99~~
2,29
€ 3,05/litro

PIEMONTE

CARNI ROSSE, ARROSTI E RAGÙ

ROSSO RUBINO

ROVERSI BARBERA D'ASTI
750 ml

-33%
a bottiglia ~~5,99~~
3,99
€ 5,32/litro

VENETO

CARNI ROSSE E FORMAGGI STAGIONATI

ROSSO RUBINO

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE DOC
750 ml

a bottiglia
3,99
€ 5,32/litro

PUGLIA

CARNI ROSSE E FORMAGGI STAGIONATI

ROSSO RUBINO

BEATRICE APPASSIMENTO ROSSO SALENTO IGT
750 ml

a bottiglia
3,49
€ 4,65/litro

ITALIA

IDEALE COME REGALO NATALIZIO

GIALLO DORATO

BLANC DE BLANCS CONFEZIONE REGALO
750 ml

4+2 GRATIS!
a cartone ~~20,94~~
13,96
€ 3,10/litro

se acquisti 6 bottiglie risparmi **6,98€**

COSTELLORE PINOT GRIGIO ROSÈ SPARKLING
per acquisto singolo 3,49€ a bottiglia 750 ml

CARTONE DA 6 BOTTIGLIE

DALLA NOSTRA VINOTECA

Scopri la nuova brochure *Vinoteca* con tanti consigli su come gustare i tuoi vini preferiti!

INQUADRA IL QR-CODE E SCOPRI ALDI VINOTECA

DA LUNEDÌ 16.12

GOURMET

• FINEST CUISINE



a confezione

1,79

€ 3,58/kg



GOURMET
GNOCCHI
zucca/barbabietola
500 g



Primi d'autore

a confezione

2,49

€ 9,96/kg



GOURMET
PASTA FRESCA RIPIENA
mozzarella di bufala e friarielli/Asiago DOP e carciofi
250 g



a confezione

1,49

€ 4,66/kg



GOURMET
NIDI ALL'UOVO
tagliatelle/tagliolini
320 g



a confezione

2,49

€ 12,45/kg sgocc.



GOURMET
BURRATA DI LATTE DI BUFALA
200 g

a confezione

2,49

€ 12,77/kg



GOURMET
TOMINI CON GUANCIAIE
195 g



a confezione

2,49

€ 16,60/kg



GOURMET
**PROVOLONE CON ORIGANO
IN TERRINA DI TERRACOTTA**
150 g

a confezione

2,29

€ 28,63/kg



GOURMET

AFFETTATI SPECIALITÀ ALTO ADIGE

gusti vari
80 g

a bottiglia

2,29

€ 4,58/kg



GOURMET

**SORBETTO
AL LIMONE**

500 g



a vasetto

1,49

€ 8,76/kg sgocc.



GOURMET

CIPOLLE BORETTANE

gusti vari
320 g

a vasetto

2,99

€ 12,72/kg



GOURMET

**PEPERONI ARROSTITI
RIPIENI CON TONNO**

235 g

a vasetto

1,99

€ 10,47/kg



GOURMET

ANTIPASTO ALLA MEDITERRANEA

190 g

a confezione

3,49

€ 34,90/kg sgocc.



GOURMET

FILETTO DI ORATA ALL'ARANCIA

al naturale
150 g

a confezione

2,19

€ 21,90/kg



GOURMET

**CHIPS DI PATATE
DOLCI E BARBABIETOLA**

100 g



a confezione

1,49

€ 11,92/kg



GOURMET

CHIPS AL TARTUFO

125 g



a confezione

9,99

€ 19,98/Kg



GOURMET

**CAPPESANTE
DELL'ATLANTICO**

con mezzo guscio
500 g



a confezione

5,99

€ 22,19/kg



GOURMET

**CORONA DI
GAMBERI CON
SALSA**

270 g

Prodotto non disponibile



QUANTITÀ LIMITATA

GOURMET

• FINEST CUISINE

a confezione

1,69

€ 13,52/kg



GOURMET
CHOCOLATE STICKS
gusti vari
125 g



-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 22,15/kg

GOURMET
MACARONS ALLA FRUTTA
144 g



a vasetto
1,29

€ 9,21/kg

GOURMET
YOGURT À LA CRÈME
gusti vari
140 g



a confezione

3,99

€ 9,98/kg

GOURMET
TORTA TIRAMISÙ
400 g



a confezione

1,79

€ 9,94/kg

GOURMET
PROFITEROLES AL PISTACCHIO
2 x 90 g



UN NATALE DI SAPORI AL

PREZZO ALDI

-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 11,32/kg



GALBANI
GORGONZOLA GIM
220 g



al pezzo

2,79

€ 9,30/kg



ASIAGO DOP CROSTA NERA
300 g



-17%

al pezzo ~~4,49~~

3,69

€ 12,30/kg



PRIMIS
GRANA PADANO DOP
stagionatura 9 mesi
300 g



a confezione

4,99

€ 5,54/kg



CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

900 g



a confezione

7,99

€ 4,00/kg



LASAGNE ALLA BOLOGNESE

2 kg



-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

€ 3,00/kg



CUCINA NOBILE

LASAGNE ALL'UOVO SFOGLIA SOTTILE

250 g



VISTO IN TV

XXL

a confezione

2,85

€ 3,80/kg



CUCINA NOBILE

TORTELLINI XXL

carne/prosciutto crudo
750 g



XXL

a confezione

6,99

€ 23,30/kg



ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGENSE XXL

affumicato
300 g



a confezione

9,99

€ 18,50/kg



SUSHI CHRISTMAS TREE

540 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



GOLFERA
SALAME SALAMAGRO
100 g

-31%

al pezzo ~~2,89~~

1,99

€ 11,37/kg



REGIONE CHE VAI
SALAME
CACCIATORE DOP
175 g

100% carne ITALIANA

a confezione

1,99

€ 12,44/kg



CASAMODENA
COTECHINO A FETTE
160 g

100% carne ITALIANA

a confezione

6,99

€ 24,96/kg



PARTY APERITIVO
280 g

al pezzo ~~1,09~~

0,99

€ 1,98/litro

MILSANI
BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml



a confezione

1,69

€ 3,38/kg



BACKETERIA
PASTA FILLO
500 g

VEGAN
banco frigo

-33%

al pezzo ~~0,89~~

0,59

HAPPY HARVEST
FARINA
PER DOLCI
1 kg



-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79

€ 2,63/kg



LA CESTA
GRISSINI TORINESI
300 g

-12%

a vasetto ~~2,49~~

2,19

€ 12,17/kg



REGIONE CHE VAI
OLIVE
TAGGIASCHE DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
180 g

-15%

a vasetto ~~1,17~~

0,99

€ 7,07/kg



CUCINA NOBILE
CAPPERI AL SALE
140 g

-20%

a confezione ~~1,99~~

1,59

€ 6,36/kg



HAPPY HARVEST
ARACHIDI SUPER GIANT
250 g

-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 6,60/kg



GOOD CHOICE
CREMA SPALMABILE
al tonno/alle verdure
150 g



-20%

a confezione ~~4,99~~

3,99

€ 23,75/kg



FERRERO
MON CHERI
168 g

al pezzo

1,99

€ 4,98/kg

GRANDESSA
CREMA SPALMABILE
CON BISCOTTO
classico/crunchy
400 g



XXL

a confezione

3,99

€ 8,87/kg



PRIMESSA
PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g



-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 6,61/kg

GRANDESSA
TARTUFI
bianchi/neri
2 pezzi
180 g



-25%

al kg ~~15,99~~

11,99

POLPO
1 kg



Sconto
effettuato alla
CASSA

a confezione

2,99

€ 4,98/litro



SAN BITTER REGIONI
chinotto e note di basilico /arancia e fico d'india
3 x 200 ml

-25%

a bottiglia ~~7,99~~

5,99

€ 11,98/litro

ANTICA DISTILLERIA
GRAPPA AMARONE
40% vol.
500 ml



QUANTITÀ LIMITATA



-30%

a confezione ~~3,99~~

2,79

€ 13,16/kg



KINDER CEREALI
212 g

LA Befana

ARRIVA AL

PREZZO ALDI

a confezione

2,89

€ 12,90/kg



CHUPA CHUPS
FUN PARTY MIX
224 g

a confezione

5,99

€ 35,65/kg

ZAINI
CALZA
• Frozen 2
• Spiderman
• Avengers
• Puffi
• LOL
168 g



a confezione

1,99

€ 11,06/13,92/kg



GOLEADOR
OOLAAA/PARTY
180/143 g

a confezione

9,99

€ 34,45/kg



KINDER
CALZA CLASSIC
290 g

a confezione

9,99

€ 46,68/kg



KINDER
HAPPY CALZA
• Star Wars
• Batman
• Miraculous
214 g

a confezione

2,99

€ 9,06/kg



HARIBO
BIG MIX
330 g

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



a bottiglia
3,79



DANTE
OLIO CONDISANO
1 l



a vasetto
1,09



€ 3,89/kg

MUTTI
SUGHI ASSORTITI
280 g



a vasetto
1,39



€ 3,76/kg sgocc.

VALFRUTTA
LENTICCHIE IN VASO
570 g

Cerealitalia

a confezione
1,69



€ 13,41/kg

CEREALITALIA
BARRETTE MULTICEREALI
6 pezzi
126 g



-31%

a confezione ~~2,45~~
1,69



€ 8,45/kg

PAVESI
PAVESINI
200 g

MISURA

a confezione
2,59



€ 8,41/kg

MISURA
**CROISSANT
VIOLA E ARANCIO**
308 g



a confezione
0,69



€ 9,20/kg

BAULI
MINI CROISSANT CIOCCOLATO
75 g



a vasetto
3,69



€ 9,23/kg

OVOMALTINE
CREMA CRUNCHY
400 g



a confezione
3,49



TWININGS
TÈ NERI AROMATIZZATI
• frutti rossi
• pesca
• vaniglia
25 bustine



a confezione
19,90

€ 0,25/pezzo



LAVAZZA
**CAPSULE CAFFÈ
CREMA E GUSTO**
compatibili Nespresso
80 pezzi



a confezione
4,69

€ 2,37/litro



HEINEKEN
BIRRA
5% vol.
6 x 330 ml



a bottiglia
1,49

€ 2,98/litro



BIRIFICIO ANGELO PORETTI
BIRRA ASSORTITA
Pils/Blanches
4,6 - 5,3% vol.
500 ml

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

al pezzo
8,29

€ 16,58/100 ml



NIVEA
CREMA VISO
Q10 anti rughe
giorno/notte
50 ml

al pezzo
9,29

€ 61,93/100 ml



NIVEA
CONTORNO OCCHI
Q10 anti rughe
15 ml

-16%

a confezione ~~2,39~~
1,99



LINES
SALVASLIP
disponibili in diverse varianti
22/40/42 pezzi

al pezzo
3,59

€ 17,10/kg



LENOR
PERLE PROFUMATE PER
BUCATO UNSTOPPABLES

- fresh
 - lavish
 - Dash
- 210 g

al pezzo
2,49

€ 4,98/litro



CIF
SPRAY
ULTRA MUFFA
500 ml

al set
4,99



VILED A
SUPERMOP SET
COMPLETO 3 ACTION
bastone e mocio

a confezione
1,59



VILED A
SPUGNA ONDATTIVA COLORS
4 pezzi

al pezzo
3,99



HOME CREATION
ARTICOLI PER LA PULIZIA
ASSORTITI
diversi modelli disponibili

-23%

al pezzo ~~1,29~~
0,99



TANDIL
CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

-32%

al pezzo ~~1,46~~
0,99



TANDIL
PELLICOLA PER ALIMENTI
per mantenere freschi, conservare e avvolgere i cibi
75 m

al pezzo
12,99



HOME CREATION

VASSOIO PER VASCA DA BAGNO IN BAMBÙ

- allungabile
- con zona tavolino e spazio per telefono e bicchiere da vino

al pezzo
14,99

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI

dimensioni:
37 x 20 x 79,5 cm (L x l x h)



al pezzo
6,99



HOME CREATION

CESTINO DA BAGNO CON COPERCHIO IN BAMBÙ

- funzione Soft Close
- dimensioni: ca. 16,8 x 25,8 cm (Ø x h)
- capienza: 2,85 l



COCCOLATI AL

PREZZO ALDI

al pezzo
14,99



al set
3,99

HOME CREATION

ACCESSORI BAGNO IN BAMBÙ

a scelta tra:

- bicchiere portaspazzolini/dispenser per sapone
- set per WC



al pezzo
19,99



HOME CREATION

RUBINETTO PER BAGNO/CUCINA

- cartuccia sostituibile da 35 mm
- utilizzabile anche con scaldacqua istantaneo

GARANZIA
5 ANNI

HOME CREATION

SUPPORTO PER WC 3 IN 1

dimensioni: 16 x 20 x 66,5 cm

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
3,99

HOME CREATION
ZERBINO IN COCCO
dimensioni: 40 x 60 cm o 25 x 75 cm

al pezzo
19,99

HOME CREATION
SCARPIERA 4 RIPIANI
• estensibile e impilabile
• anti-scivolo



al pezzo
6,99

UP 2 FASHION WOMEN
CANOTTIERA DA DONNA
taglie: 40-50



al pezzo
12,99

NOVITESSE
COPRIMATERASSO SINGOLO
• 100% cotone
• dimensioni: 90 x 200 cm



al pezzo
19,99

NOVITESSE
COPRIMATERASSO MATRIMONIALE
• 100% cotone
• dimensioni: 180 x 200 cm



al pezzo
5,99



HOME CREATION
CUSCINO CORDUROY
dimensioni: 50 x 50 cm

al pezzo
12,99

UP 2 FASHION
PORTAFOGLI IN PELLE
per uomo e donna



al pezzo
9,99

UP 2 FASHION
CUSTODIA PER CELLULARE IN PELLE
per uomo e donna



al pezzo
2,99

UP 2 FASHION
OCCHIALI DA LETTURA



al pezzo
7,99

UP 2 FASHION WOMEN
LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-50



al set
6,99

UP 2 FASHION WOMEN
COLLANT DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 40-50



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
12,99



UP 2 FASHION WOMEN
MAGLIONE DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo
9,99



UP 2 FASHION WOMEN
**ABITO FELPATO/
FELPA DA DONNA**
taglie: 40-54



ALLA MODA AL **PREZZO ALDI**

al set
12,99



UP 2 FASHION WOMEN
**PIGIAMA IN SPUGNA
DA DONNA**
taglie: 40-54

al pezzo
12,99



CRANE
**GIACCA IN PILE
PER UOMO E DONNA**
taglie: S-XXL

al pezzo
9,99

UP 2 FASHION WOMEN
**PULLOVER
A MAGLIA FINE
DA DONNA**
taglie: 40-50



al pezzo/a confezione
2,99



UP 2 FASHION WOMEN
**CALZAMAGLIA TERMICA /
GAMBALETTI TERMICI
2 PAIA DA DONNA**

a scelta tra:
• calzamaglia: taglie 2-4
• gambaletti 2 paia: misure 35-42



al paio
19,99



UP 2 FASHION WOMEN
**SCARPONI
TERMICI DA DONNA**
misure: 37-41

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ 16.12

-50% -50%



OCCASIONI
REGALO al

-50%

-50%

al pezzo ~~14,99~~

7,49

AMBIANO

SPREMIAGRUMI/CUOCIUOVA

a scelta tra:

cuociuova:

- 3 gradi di cottura disponibili
- funzione di mantenimento della temperatura

spremiagrumi:

- contenitore trasparente da 1,2l
- coni con rotazione in senso orario e antiorario

**GARANZIA
3 ANNI**



-50%

al set ~~14,99~~

7,49

CROFTON

SET DI 12 PIATTI



-50%

al pezzo ~~129,00~~

64,50



TEFAL

GRIGLIA ELETTRICA

- potenza: 2000 W
- superficie della griglia 30 x 20 cm
- regolazione automatica della temperatura
- 3 programmi preimpostati

-50%

al pezzo ~~19,99~~

9,99



AMBIANO

DIFFUSORE SALI PROFUMATI

- con luce a LED dotata di 3 livelli di intensità
- ca. 10-11 W
- con adattatore e misurino

**GARANZIA
3 ANNI**

*SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA

-50% -50% -50% -50%



-50%
al pezzo ~~19,99~~
9,99



**CASALUX
PLAFONIERA A LED PER BAMBINI**

- 15 W
- **modello nuvola:** 35,6 x 25,6 x 7 cm (L x l x h)
- **modello rotondo:** 30,6 x 8,5 cm (Ø x h)

**GARANZIA
3 ANNI**

-50%
al pezzo ~~19,99~~
9,99



**HOME CREATION
MORBIDA
COPERTA IN PILE**
dimensioni: 150 x 200 cm



-50%
al pezzo ~~12,99~~
6,49



**CASALUX
LAMPADA DA TAVOLO
A LED PER BAMBINI**

- vari modelli disponibili
- flusso luminoso: 470 lm
- colore: bianco caldo

**GARANZIA
3 ANNI**



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC
COC 100000

-50%
al pezzo ~~24,99~~
12,49



**AMBIANO
ASPIRAPOLVERE 2 IN 1 CON FILO**

- potenza: 600 W
- serbatoio di raccolta della polvere da 550 ml
- lunghezza del cavo: 6 m

**GARANZIA
3 ANNI**

-50%
al pezzo ~~12,99~~
6,49



**DISPOSITIVO
PER LA PULIZIA DEI PORI**

- diversi modelli disponibili
- con funzione di compressione a caldo per l'apertura dei pori
- ricarica tramite cavo USB

**GARANZIA
3 ANNI**

-50%
al pezzo ~~29,99~~
14,99



**PHILIPS
RASOIO WET&DRY**

**...E IN PIÙ
TANTE
OFFERTE A
1€ 5€ 10€**

SCOPRILE IN NEGOZIO*

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo

59,99

TEFAL

PENTOLA A PRESSIONE

- sistema di sicurezza "Tefal Secure 5"
- idonea per tutti i tipi di piani cottura, inclusi quelli a induzione
- capienza: 6 litri

GARANZIA
2 ANNI



al pezzo

24,99



TEFAL

PADELLA IN ACCIAIO, Ø24CM

- rivestimento interno in PTFE
- lavabile in lavastoviglie, resistente al forno fino a 175° C
- idonea per tutti i tipi di piani cottura, inclusi quelli a induzione

IN CUCINA AL

PREZZO ALDI

al pezzo

29,99

al pezzo

19,99



AMBIANO

CREPIERA/PIASTRA PER WAFFLE

a scelta tra:

crepiera:

- superficie di cottura con diametro ca. 30 cm
- con spatola e paletta

piastra per waffle:

- impugnatura termoisolata

GARANZIA
3 ANNI



TEFAL

PADELLA IN ACCIAIO, Ø28CM

- rivestimento interno in PTFE
- lavabile in lavastoviglie, resistente al forno fino a 175° C
- idonea per tutti i tipi di piani cottura, inclusi quelli a induzione

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
5,99



CROFTON
MANDOLINA TAGLIAVERDURA

- lavabile in lavastoviglie
- con lama in acciaio inox
- con paramano

al pezzo
1,99



HOME CREATION
SPAZZOLE IN SILICONE
diverse varianti disponibili

a confezione
3,99



CROFTON
STROFINACCI, 3 PEZZI

- 100% cotone
- dimensioni: 50 x 70 cm



investing in
better cotton
BetterCotton.org/MoBasilone

al pezzo
5,99



CROFTON
TEIERA IN VETRO

- realizzata in vetro borosilicato resistente al calore
- capienza: 1l



al pezzo/al set
1,00



JESCOLLECTION
DECORAZIONI DI CAPODANNO
articoli a tema assortiti

FESTEGGIA AL PREZZO ALDI

al pezzo
9,99



al pezzo/al set
7,99



HOME CREATION
**PORTA DECORAZIONI/
CARTA DA REGALO**
diversi modelli disponibili

HOME CREATION
CONTENITORE PIEGHEVOLE
a scelta tra:
• **set da 2 pezzi:** 26,5 x 26,5 x 28 cm
• **1 pezzo:** 53,5 x 35,5 x 30,5 cm

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
9,99



al pezzo
9,99



PAW PATROL / SPIDERMAN
FELPA/GIACCA PER BAMBINI
taglie: 86-128



L&D
VESTITO PER BAMBINE
taglie: 122-152



al set
9,99



LILY & DAN
COMPLETO A COSTE PER BAMBINE
taglie: 98-128

al pezzo
19,99

LILY & DAN
TUTA INVERNALE PER NEONATI/BAMBINI
taglie: 74-104



al pezzo
3,99



L&D
LEGGINGS INVERNALI PER BAMBINI
taglie: 122-158



al pezzo
9,99



HARRY POTTER
FELPA/JOGGERS PER BAMBINI
taglie: 122-152



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione

7,99



L&D
CALZAMAGLIA INVERNALE PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 74-152

a confezione

3,99



L&D
CALZE PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-34

a confezione

2,99



PAW PATROL / MINNIE MOUSE / SPIDERMAN
CALZINI PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23-38

al paio

14,99



L&D
SNEAKERS FODERATE PER BAMBINI
misure: 31-36

al paio

19,99



L&D
SNEAKERS LED PER BAMBINI
misure: 30-36

al set

7,99



HOME CREATION
COLORA COI NUMERI

al set

4,99



HOME CREATION
SET DI PERLINE PER GIOIELLI
vari set disponibili

a confezione

14,99



RAVENSBURGER
GIOCHI DA TAVOLA PER LA FAMIGLIA
passatempi per tutta la famiglia
a partire da 7 o 8 anni

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



PER I TUOI **cuccioli** AL **PREZZO ALDI**

a confezione

2,19

€ 21,90/kg



ROMEO PREMIUM

SNACK A BASE DI POLLO

gusti assortiti
100 g

a confezione

1,19

€ 23,80/kg



BEST FRIEND

GUSTUS BAU

gusti vari
50 g

al pezzo

5,99



CACHET

TIRAGRAFFI PER GATTI CON PALLA

al pezzo

5,99



CACHET

TAPPETINO PER LETTIERA

- facile da pulire, lavabile, dimensioni 66 x 44 cm
- grigio
- nero

a confezione

3,99



ROMEO

SACCHETTI IGIENICI PER CANI CON DISPENSER

contenuto: 1 dispenser, 10 rotoli da 15 sacchetti

a confezione

2,29



BEST FRIEND

SALVIETTE IGIENIZZANTI

talco
40 pezzi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al vaso
2,49

ORCHIDEA IN VETRO NATALIZIA
in vaso di vetro da 9-10 cm, diversi modelli disponibili

al vaso
7,99

al vaso
8,49

ORCHIDEA 2 STELI NATALIZIA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili, con decorazione natalizia

COMPOSIZIONE DI ORCHIDEE NATALIZIA

in vaso di vetro da 8 cm, diversi colori disponibili, con decorazione natalizia

al vaso
5,99

QUANTITÀ LIMITATA

FAI UN REGALO CHE VALE!



Acquista in cassa la nostra **GIFT CARD!**

Scegli l'importo e rendi **speciale** ogni **occasione!**

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €. Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia, in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito aldi.it oppure contattando il Servizio Clienti.

WEEKEND BOOM

FINO AL
-50%

-50%

a confezione ~~3,99~~

1,99

€ 0,67/kg



PATATE DI MONTAGNA 3 KG



coltivato in
ITALIA

-50%

a confezione ~~3,79~~

1,89

€ 7,56/kg



GOLDEN SEAFOOD FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO

250 g



MSC
sostenibile e rispettoso



surgelato

-30%

a confezione ~~4,99~~

3,49

€ 5,82/kg



IL PODERE ROLLÈ DI POLLO

600 g

-27%

a confezione ~~2,59~~

1,89

€ 7,56/kg



REGIONE CHE VAI SQUACQUERONE DI ROMAGNA DOP

250 g



DOP



100%
ITALIANO

-37%

a confezione ~~1,59~~

0,99

€ 0,17/pezzo



I COLORI DEL SAPORE UOVA A PASTA GIALLA

6 pezzi



UOVA DA GALLINE ALLEVATE A TERRA



100%
ITALIANO

-34%

a confezione ~~2,29~~

1,49

€ 14,90/kg



REGIONE CHE VAI ARISTA

arrosto
100 g



100% carne
ITALIANA

-33%

a confezione ~~1,19~~

0,79

€ 2,63/kg



REGIONE CHE VAI TARALLI

cipolla/peperoncino
300 g

-32%

a vasetto ~~1,75~~

1,19

€ 4,25/kg



CUCINA NOBILE ANTIPASTI MISTI

peperoni grigliati/carciofi grigliati
280 g



VEGAN

-40%

a bottiglia ~~4,19~~

2,49

€ 3,32/litro



CANTINE DI VERONA CUSTOZA SUPERIORE DOC

750 ml

IL CARRELLO DEL MESE

INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI RISPARIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".